
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - Scuola in ospedale  

 

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna 
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax 051/361168 

email: boic853007@istruzione.it 
pec: boic853007@pec.istruzione.it 

web: www.ic10bo.edu.it 
CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007 

 

 

Al Personale ATA 

All’Albo della scuola 

Istituto Comprensivo N. 10 

 

ELEZIONI SUPPLETIVE COMPONENTE ATA E DOCENTE 

 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 26 – 27 NOVEMBRE 2023 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

VISTO  il Testo Unico approvato con il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994, parte I- titolo I, 

concernente le norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della scuola; 

 

VISTE  le Ordinanze Ministeriali nn. 215/91, nello specifico l’art. n. 53, 267/95, 293/96 e 

277/97; 

 

VISTA  la C.M. n. 29795   dell’11 settembre 2023 recante per oggetto: Elezioni degli 

Organi Collegiali a livello di Istituzione scolastica per l’a. s. 2023-2024; 

 

VISTA la nota USR ER prot. 26563  del 28 settembre 2023 relativa al rinnovo Organi 

collegiali 2023/2024; 

 

RITENUTO di dover procedere ad Elezioni Suppletive per la componente  Docenti e ATA per 

trasferimento di due componenti  Docenti e uno ATA  del Consiglio di Istituto, eletti nelle 

precedenti elezioni 
 

DECRETA 
 

1) Sono indette le elezioni  suppletive per la componente ATA e Docenti  del Consiglio 

dell’Istituto Comprensivo N.10 di Bologna. I  membri che verranno  eletti resteranno   in 

carica  solo per l’a.s.  2023/2024. 

 

2) Le  operazioni di votazioni si svolgeranno nei giorni di: 

 

domenica 26 Novembre 2023 dalle ore 8,00 alle ore 12,00  

lunedì 27  Novembre 2023 dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 

 

Seguirà apposita circolare informativa e dettagliata sulla composizione, presentazione delle liste e 

modalità di votazione. 

 

 La Dirigente Scolastica  

 Elisabetta Morselli 
 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006570 - 09/10/2023 - I.7 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:bomm004003@istruzione.it
http://www.ic10bo.edu.it/

		2023-10-09T15:33:09+0200
	ELISABETTA MORSELLI




